Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL No 028/2022–RESTEC GESTÃO PÚBLICA

ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA

RESIDÊNCIA TÉCNICA EM GESTÃO PÚBLICA – 4a EDIÇÃO – 2022 – 2o CERTAME

HOMOLOGAÇÃO DE MATRICULADOS EM 2a CHAMADA

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DOS MATRICULADOS EM 2a CHAMADA,

conforme segue:

1. DOS INSCRITOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS

A listagem dos matriculados em 2a chamada, deferidos e indeferidos constam no Anexo 1 e

Anexo 2 deste edital por área/polo/município.

2. DOS DEFERIMENTOS

2.1 Os inscritos com matrículas DEFERIDAS serão comunicados, posteriormente, quando e onde

deverão se apresentar para assumir o posto de residente.

Ponta Grossa (PR), 24 de novembro de 2022.

Eliane de Fátima Rauski

Coordenadora Geral

Universidade Estadual de Ponta Grossa

ANEXO 1

DOS DEFERIDOS

Nome Órgão/Município/Área

1. MICHELE SAYURI FIGUEIREDO TREVISAN IDR/Londrina/Administração

2. LOSLAINE DE OLIVEIRA SEFA_REPRES/Maringá/Direito

3. MATHEUS HADDAD NUDI
SEJUF/Curitiba/Engenharia Ambiental e/ou Gestão Ambiental
e/ou Agroecologia

4. TEREZINHA VALKIRIA MAMUS DEPEN/Cruzeiro do Oeste/Serviço Social

5. EVELIN GABRIELE GARCIA DEPEN/Foz do Iguaçu/Pedagogia

Universidade Estadual de Ponta Grossa

ANEXO 2

DOS INDEFERIDOS

Nome Órgão/Município/Área Situação

1. JOSIANE SOUZA RODRIGUES SEJUF_Escritório Regional/Maringá/Direito

Entregou a documentação fora do
prazo e já está matriculada pelo 1º
certame.

Universidade Estadual de Ponta Grossa

ANEXO 3

DOS CANDIDATOS QUE NÃO ENVIARAM DOCUMENTAÇÃO

Nome Órgão/Município/Área

1. ISABELLA DE SOUZA MONTEIRO SEJUF/Curitiba/Psicologia

2. LARISSE DE OLIVEIRA SEDEST_PR TURISMO/Curitiba/Turismo

3. RUTE GABRIELA DOS SANTOS PAES SEDEST_PR TURISMO/Curitiba/Turismo